

در باره ویخون Vision

ویخون Vision یک اتحادیه سراسری سندیکاهای صنفی و شغلی میباشد که شما و تصوراتتان در آن برای ما در مرکز توجه قرار دارید. با همدیگر کوشش میکنیم آنچه که لازمه رسیدن به پیشرفت‌های شغلیتان میباشد کسب نماییم.

در موفقیت و شکست‌ها به شما مشاوره و راهنمایی حرفه‌ای خواهد شد. شما پا به پای بازار کار رشد خواهید کرد و همیشه به نحوی از ما سودمند خواهید بود بدون توجه به اینکه شرایط کاری شما چگونه میباشد.

در ویخون تعداد ما زیاد میباشد و این خوب است. وقتی که زیاد باشیم آسانتر است که ابتکار به خرج داده تا روی هرچه بهتر شدن کارتان تاثیرگذار باشیم. شما به یک شبکه وسیع مردمی دسترسی خواهید داشت که با همان مسئله مثل شما سروکار دارند که میتوانند اشخاص تماسی مفیدی برای شما باشند.

شما به هر نحو که از نظر زمانی و مکانی برایتان مناسب باشد میتوانید به ما دسترسی داشته باشید. ما در سراسر کشور وجود داریم. این باعث میگردد که به آسانی یک ملاقات شخصی برای شما قابل مهیا باشد. همچنین در صورت خواستتان، برای شما آسانتر خواهد بود که به این مسائل بیشتر بپردازید، انتخاب با خود شماست که چگونه این کار را بکنید.

ما تنها در سطح منطقه‌ای یا کشوری نیستیم، ما جهانی هستیم - یک (Fair Union). ما با حقوق بشر کار میکنیم، با حق داشتن تشکل و یک محیط بادوام. وقتی که شما نزد ما عضو هستید بنابر این همیار هم بوده و به ساخت یک دنیای بهتر کمک مینمایید.

اما آخر الامر، عضویت یعنی یک مسئله، و آن اینکه شما باید تا حد مقدور از شغلتان بهره‌مند شوید.

اتحادیه سراسری سندیکاهای صنفی و شغلی پیشرو

اعضای "ویخون" رفاه را پیش برده، آن را رشد داده و اداره کننده آن هستند و در شرکت‌های خصوصی، شهرداری‌ها، شوراهای استانی و کلیساهای مشغول به کار میشوند. خیلی‌ها هم به جای کار در محیط‌های مربوط به رفاه و آسایش، دانشجو هستند. ۱۶۸۰۰۰ اعضای ما در سطح هزاران شغل پراکنده بوده و با هم یک شبکه باارزش را تشکیل میدهند. ما وابسته سیاسی به هیچ حزبی نیستیم و جزو (TCO) میباشیم.

چه کسی میتواند با ما باشد؟

تقریباً همه در محیط‌های کار میتوانند عضو "ویخون" باشند. و شما چه استخدام ثابت باشید یا محدود یا استخدام پروژه‌ای، و بدون در نظر گرفتن اینکه شغلتان تمام وقت است یا نیمه وقت، میتوانید عضو باشید. شما هم که دانشجو هستید بدون توجه به رشته تحصیلی یا طول آن، میتوانید عضو باشید.

اعضای ما نماینده بیش از ۴۰۰۰ شغل میباشند. به عنوان مثال رؤسا، مهندسين، متخصصان منابع انسانی، مشاورین خدمات تأمین اجتماعی، اقتصاددان‌ها، کشیش‌ها، مددکاران درمانی، مدیران، مشاورین خدمات درمانی و دستیاران دندانپزشکان. بسیاری دارای تحصیلات عالی میباشند. اعضای ویخون در بخش‌های دولتی و در شرکت‌های خصوصی دارای مشاغل هستند که پشتیبان رفاه و آسایش بوده و یا به آن ارتباط دارد. اعضاء همچنین در "کلیسای سوئد" و "کلیسای آزاد" مشغول به کار هستند. ویخون برای رؤسا در مشاغل دولتی و کمونی بزرگترین اتحادیه سراسری سندیکاهای صنفی و شغلی سوئد میباشد.